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آدرنالین

سوت پایان بازی به صدا درآمده است. تابلوهای 
ورزشگاه نتیجه را نشــان می‌دهند؛ اسپانیا پیروز 
شــد و پرتغال از جام‌جهانی ۲۰۲۶ کنار رفت. در 
حالت عــادی، اکنون باید تمــام لنزهای دوربین 
به سمت ماتادورهای اســپانیایی می‌چرخید که 
غرق در شادی صعود هستند. باید تیتر یک تمام 
خبرگزاری‌هــا، تاکتیک‌های بی‌نقص اســپانیا و 
جشن و پایکوبی آنها می‌بود. اما نه... امروز فوتبال، 
قوانین همیشگی‌اش را نقض کرده است. هیچ‌کس 
از صعود اسپانیا حرف نمی‌زند. هیچ‌کس اهمیتی 
به تیم پیروز میدان نمی‌دهد. تمام چشم‌ها، تمام 
لنزها و تمام قلب‌های تپنــده‌ دنیای فوتبال، روی 
یک نقطه و یک نفر قفل شده است؛ مردی با پیراهن 
شماره‌ هفت که زانو زده و صورتش را میان دستانش 
پنهان کرده است. کریســتیانو رونالدو می‌گرید و 
این‌بار، این اشــک‌ها با تمام اشک‌های قبلی فرق 
دارد. این، پایان تلخ یک رویای شیرین در ششمین 
جام‌جهانی اوست. این، آخرین باری است که او را 

در بزرگ‌ترین فستیوال فوتبال جهان می‌بینیم. 
در ادبیات ورزشــی مــا ایرانی‌هــا، جمله‌ای 
کلیشــه‌ای وجود دارد که بارها پس از ناکامی‌ها و 
شکست‌ها به زبان می‌آوریم؛ هیچ چیز از ارزش‌های 
ما کم نشد. این جمله شاید در بسیاری از مواقع صرفا 
یک مسکن موقت برای تسکین درد شکست باشد 
و گاهی حتی رنگ و بوی توجیه به خود بگیرد. اما 
اگر در تمام تاریخ ورزش، تنها یک نفر، تنها و تنها 
یک نفر وجود داشته باشد که این جمله با گوشت و 
پوست و استخوان در مورد او صدق کند، آن شخص 
کسی نیست جز کریستیانو رونالدو دوس سانتوس 
آویرو. آیا قهرمان نشــدن در جام‌جهانی چیزی از 
رونالدو کم می‌کند؟ پاسخ به وسعت تاریخ فوتبال 
شفاف است؛ مطلقا خیر. جام‌جهانی با تمام عظمت 
و شکوهش، تنها یک تورنمنت است که هر چهار 

سال یک‌بار برگزار می‌شــود و به هزار و یک عامل 
از جمله شــانس، قرعه، اشــتباهات داوری و فرم 
تیمی در یک ماه خاص بستگی دارد. جام‌جهانی 
نمی‌تواند متر و معیاری برای ســنجش عظمت 
مردی باشد که بیش از دو دهه، هر روز و هر هفته، در 
بالاترین سطح ممکن درخشیده و مرزهای توانایی 
انسان را جابه‌جا کرده است. رونالدو به جام‌جهانی 
نیاز نداشت تا جاودانه شود؛ این جام‌جهانی بود که 
نیاز داشت نام کریســتیانو را در لیست فاتحانش 
داشته باشــد تا اعتبارش کامل شود. حالا که این 
اتفاق نیفتاده، این رونالدو نیســت که چیزی را از 
دست داده، بلکه کلکســیون جام‌جهانی است که 
تا ابد جای خالی دســت‌های پرافتخارترین گلزن 
 تاریخ فوتبــال را روی بدنــه‌ی طلایی‌اش حس 

خواهد کرد. 
وقتی از رونالدو حرف می‌زنیم، ناگزیر ســایه‌ 
ســنگین یک نام دیگر هم به میان می‌آید؛ لیونل 
مسی. تاریخ فوتبال همیشه این دو را در کنار هم، در 
مقابل هم و در ترازوی قیاس قرار داده است. شاید 
اگر منصف باشــیم، باید بپذیریم که مسی از نظر 
نبوغ ذاتی و استعداد خالص فوتبالی، تافته‌ای جدا 
بافته بود. انگار که خدا او را فقط برای فوتبال بازی 
کردن آفریده باشد؛ با استعدادی که از آسمان به او 
الهام شده بود. اما داستان رونالدو، داستان دیگری 
است. داستان رونالدو، حماسه‌ انسان برابر خدایان 
است. رونالدو به ما نشــان داد که وقتی استعداد 
خالص نداری، وقتی از خانواده‌ای فقیر در جزیره‌ 
مادیرا می‌آیی، وقتی کسی در ابتدا روی تو حساب 
نمی‌کند، چگونه می‌توانی با سلاح تلاش، اراده و 
تمرین‌های طاقت‌فرسا، بر هر استعدادی غلبه کنی. 
کریستیانو تجسم عینی این جمله است؛ استعداد 
هیچ است، اگر اراده‌ای برای شکوفایی‌اش نباشد. 
او در خیلی از مواقع نه‌تنها به استعداد ذاتی رقیب 
آرژانتینی‌اش رسید، بلکه او را پشت سر گذاشت. او 
نشان داد که می‌توان با ساعت‌ها تمرین اضافه در 
باشگاه، با رژیم‌های غذایی سخت‌گیرانه، با ذهنیت 
پیروز و با تسلیم نشــدن، به قله‌ای رسید که حتی 
نوابغ هم در رسیدن به آن نفس کم می‌آورند. درس 
بزرگ رونالدو به دنیای فوتبال و به تمام هوادارانش 
در سراســر جهان، در یک کلمه خلاصه می‌شود؛ 
تسلیم نشدن. او به هر کودک فقیری در هر گوشه 
از دنیا یاد داد که برای پادشاه شدن، نیازی نیست 
در قصر به دنیا بیایی؛ می‌توانی تاج پادشاهی‌ات را 
با دســت‌های خودت، با عرق ریختن و با خون دل 

خوردن بسازی. 
آنچه رونالدو را به یکی از بزرگ‌ترین‌های تاریخ 
)اگر نگوییم بهترین بازیکن تاریخ( تبدیل کرده، 
فقط آمار وحشتناک گلزنی، پرش‌های فرازمینی، 
شوت‌های سرکش و افتخارات بی‌شمارش نیست. 

عظمــت او در تداوم بی‌نظیرش نهفته اســت. در 
دورانی که ســتاره‌های فوتبال پس از چند سال 
درخشش، اشباع می‌شــوند و رو به افول می‌روند، 
رونالدو مانند یک ققنوس، بارها و بارها از خاکستر 
خود برخاســت. به یــاد بیاوریــد روزهایی را که 
منتقدان می‌گفتند او تمام شــده است. وقتی در 
رئال‌مادرید بــود و در نیم‌فصــل اول آمار خوبی 
نداشــت، همه تیتر می‌زدند:»پایــان امپراتوری 
سی‌آر‌سون«. اما او در نیم‌فصل دوم با چنان خشم 
و قدرتی بازمی‌گشت که اروپا را به آتش می‌کشید 
و لیگ قهرمانان را یکی پس از دیگری فتح می‌کرد. 
او بازیکنی بود که منتقدانش را با عملکردش درون 
زمین خفــه می‌کرد. هیچ‌کس به انــدازه رونالدو 
از نفرت و انتقاد دیگران، برای خودش ســوخت و 
انگیزه نســاخت. و در کنار این ماشین بی‌رحم و 
ســیری‌ناپذیر درون زمین، قلبی بزرگ بیرون از 
زمین می‌تپید. رونالدویی که هیچ‌گاه گذشته‌اش 

را فراموش نکرد. کارهای خیریه، کمک‌های مالی 
به بیمارستان‌ها، خوشحال کردن کودکان بیمار 
و ایســتادن در کنار مظلومان، چهره‌ای انسانی و 
دوست‌داشتنی از این گلادیاتور مغرور ساخت. او 
به هوادارانش احترام گذاشت و فوتبال را به هنری 
تبدیل کرد که در آن، شــکوه و انســانیت در هم 

آمیخته‌اند. 
حالا، در این لحظه‌ تلخ در جام‌جهانی ۲۰۲۶، 
وقتی به اشک‌های رونالدو نگاه می‌کنیم، دل‌مان 
فشرده می‌شود. این اشــک‌ها، یادآور اشک‌های 
پسرک ‌۱۹ساله‌ای است که در فینال یورو ۲۰۰۴ 
پس از شکســت مقابل یونان، پهنای صورتش را 
خیس کرده بود. از آن پسرک لاغراندام با موهای 
مش‌کرده تــا این مرد پخته و اســطوره بی‌بدیل، 
‌۲۲سال گذشته است. ‌۲۲سالی که در آن، رونالدو 
همه‌ وجودش، همه‌ جوانــی‌اش و همه‌ قلبش را 
به فوتبال تقدیم کرد. پس بگذارید با صدای بلند 
بگوییم؛ این رونالدو نیست که باید گریه کند، این 
فوتبال اســت که باید زار بزند! فوتبال باید گریه 
کند چون دارد یکی از زیباترین، باشــکوه‌ترین و 
متعهدترین فرزندانش را در عرصه ملی از دســت 
می‌دهد. فوتبال باید اشک بریزد چون دیگر کسی 
نیست که در دقیقه‌۹۰، وقتی همه تسلیم شده‌اند، 
با پرشی به ارتفاع آسمان، توپ را با سر به تور دروازه 
بچسباند و ورزشــگاه را منفجر کند. فوتبال باید 
ماتم بگیرد چون دیگر هیچ‌کس قبل از زدن ضربه 
ایستگاهی، آن ژست معروف و پرصلابت را نخواهد 
گرفت تا لرزه بر اندام دیواره‌ دفاعــی و دروازه‌بان 
حریف بیندازد. ما بــه زودی باید خودمان را برای 
روزهای تاریک و سرد فوتبال بدون رونالدو حتی 

در عرصه باشگاهی آماده کنیم. روزهایی که آخر 
هفته‌ها می‌آیند و می‌روند، بی‌آنکه منتظر باشیم 
تا جادوی شماره‌ هفت را در مستطیل سبز تماشا 
کنیم. این حقیقت، تلخ‌ترین زهر برای عاشــقانی 
است که با رونالدو بزرگ شدند، با گل‌هایش فریاد 

کشیدند و با شکست‌هایش بغض کردند. 
داســتان رونالدو و جام‌جهانی شــاید با جام 
قهرمانی به پایان نرسیده باشــد، اما داستان او با 
قلب میلیون‌ها انســان، پایانی حماســی دارد. او 
به ما یاد داد که عظمــت، در تعداد جام‌ها خلاصه 
نمی‌شود؛ عظمت در اثری است که روی روح و روان 
انسان‌ها می‌گذاری. وقتی سال‌ها بعد، پدربزرگ‌ها 
بخواهند برای نوه‌های‌شان از اسطوره‌های فوتبال 
بگویند، قطعا از مردی حرف خواهند زد که از یک 
جزیره‌ کوچک آمد و دنیا را فتح کرد. از مردی که 
هیچ‌گاه کلمه‌ »نمی‌توانم« را به رسمیت نشناخت. 
از مردی که با پاهایش شعر نوشــت و با اراده‌اش، 
کوه‌ها را جابه‌جــا کرد. پس حــالا، در این لحظه‌ 
وداع، بیایید اشک‌های‌مان را پاک کنیم. بیایید به 
جای حسرت خوردن برای جامی که در دستانش 
نیســت، به افتخار تمــام لحظاتی کــه قلب‌مان 
را به تپش انداخــت، به افتخار تمــام فریادهای 
»Siuuu« که در ورزشگاه‌ها طنین‌انداز شد و به 
افتخار تمام درس‌های بزرگی کــه به ما داد، از جا 
بلند شویم. کلاه از ســر بردارید. بایستید و با تمام 
توان، برای کریستیانو رونالدو کف بزنید. او شایسته‌ 
طولانی‌ترین تشویق ایستاده‌ تاریخ است. پادشاه 
هرگز نمی‌میرد؛ او فقط از مســتطیل سبز به قلب 
تاریخ اسباب‌کشی می‌کند. ممنونیم کریستیانو، 

برای همه‌چیز.

پرسپولیس و قماری به نام مهدی تارتار
نيمكت بي‌دفاع

باد ســردی در اردوگاه سرخ‌پوشــان مــی‌وزد. تاریخی که 
روزگاری با افتخار و نام‌های بزرگ گره خورده بود، حالا در چنبره 
تصمیماتی گرفتار شده است که بوی ناامیدی، روزمرگی و سقوط 
آزاد می‌دهد. وقتی خبر رسمی شد، سکوتی سنگین و پس از آن، 
فریادی از جنس خشم و ناباوری فضای مجازی و حقیقی هواداران 
پرسپولیس را در بر گرفت؛ مهدی تارتار رسما سرمربی پرسپولیس 
شد؛ با قراردادی یک‌ســاله. این جمله کوتاه، پایان یک تراژدی 
طولانی و کمدی مدیریتی بود که از روز اخراج عجیب اوســمار 
ویرا آغاز شد و حالا به نقطه‌ای رسیده است که می‌توان آن را پایان 

جاه‌طلبی یک غول آسیایی نامید. 
برای درک عمق فاجعــه‌ای که مدیریت باشــگاه رقم زده 
است، باید به عقب برگردیم. به روزهایی که هوادار پرسپولیس با 
رویاپردازی برای حضوری قدرتمند در آسیا، اخبار را ثانیه به ثانیه 
دنبال می‌کرد. مدیران باشگاه، در یک بازی رسانه‌ای و فرسایشی 
که شباهت عجیبی به بازی اسم و فامیل داشت، نام‌ها را یکی پس 
از دیگری روی میز می‌آوردند و خط می‌زدند. پس از اخراج اوسمار، 
روزها و هفته‌ها با نام دراگان اسکوچیچ افکار عمومی را بازی دادند. 
اسکوچیچی که حداقل رزومه‌ای قابل دفاع در فوتبال ایران داشت؛ 
مردی که تیم ملی را در بحرانی‌ترین شرایط به جام‌جهانی برده بود 
و با تراکتور طعم قهرمانی را چشیده بود. هوادار، هرچند با تردید، 
اما این نام را به عنوان یک گزینه استاندارد پذیرفته بود. اما ناگهان، 
ورق برگشت. مذاکرات، نمایشی بیش نبود و باشگاه در یک سقوط 

آزاد حیرت‌انگیز، از اسکوچیچ به مهدی تارتار رسید. 
پرسش اساسی اینجاست؛ مهدی تارتار با کدام دستاورد به 
نیمکت داغ تیمی رسیده است که توقعات در آن، مرزهای فوتبال 
ایران را درنوردیده است؟ در فوتبال حرفه‌ای، نیمکت تیم‌های 
بزرگ سهم مربیانی است که یا ایده‌های تاکتیکی انقلابی دارند، 
یا ویترینی پر از جام و افتخار. اما واقعیت تلخ این است که مهدی 
تارتار، با وجود سال‌ها حضور در ســطح اول فوتبال ایران، هیچ 
افتخاری، تاکید می‌کنیم، مطلقا هیچ دستاورد و افتخاری که او را 
شایسته نشستن روی نیمکت پرسپولیس کند، در کارنامه ندارد. 
او همیشه مربی تیم‌های میانه جدول بوده است؛ مردی برای بقا، 
مردی برای دهم شــدن، مردی برای نباختن‌های اقتصادی. آیا 
تیمی که دی‌ان‌ای آن با قهرمانی و فوتبال هجومی عجین شده، 

جای آزمون و خطای مربی تیم‌های متوسط است؟

اینجاست که پیکان تیز انتقادات، از روی نیمکت عبور می‌کند 
و مستقیما قلب مدیریت باشگاه را نشانه می‌گیرد. جناب آقای 
حدادی؛ مدیری که حضورش در این مســند، همچنان یکی از 
بزرگ‌ترین علامت‌سوال‌های تاریخ باشگاه است. همان جناب 
دانای کل که پس از ناکامی در مسیر آسیایی شدن، در فراری رو 
به جلو، تمام کاسه‌کوزه‌ها را بر سر بازیکنان شکست و مدعی شد 
که کادر فنی مشکلی نداشته است. اما همین مدیر همه‌چیزدان، 
چطور توانست تیمی را که نیازمند یک رهبر کاریزماتیک بود، به 
دست گزینه‌ای بسپارد که حتی یک روز هم تجربه تحمل فشار 
کشنده‌ هواداران میلیونی را ندارد؟ آیا واقعا تفکر، استراتژی یا اتاق 
فکری پشت انتخاب تارتار بوده است؟ یا اینکه جناب مدیرعامل، 
پس از مواجهه با درهای بسته و ناتوانی در جذب مربیان تراز اول، 
دست در جیب خالی باشگاه کرده و دم‌دست‌ترین، بی‌دردسرترین 
و ارزان‌ترین گزینه ممکن را بیرون کشیده است؟ پاسخ برای هر 
ناظر آگاهی روشن است؛ مدیریت باشگاه، مسیر بقای خودش را بر 

جاه‌طلبی باشگاه ترجیح داده است.
تاریخ در باشگاه‌های بزرگ، معلم بی‌رحمی است. هواداران 
پرســپولیس حافظه تاریخی قدرتمندی دارند. آنها فراموش 
نکرده‌اند که نیمکت این تیــم، چطور مربیانــی را که در حد و 
اندازه‌های نام پرسپولیس نبودند، بلعید. سرنوشت حمید استیلی 
و وحید هاشمیان، آینه‌ دق این روزهای مهدی تارتار است. مربیانی 
که با وجود سوابق درخشان در دوران بازیگری، به دلیل نداشتن 
وزن فنی و کاریزمای لازم برای هدایت تیم بزرگ، هرگز از سوی 
سکوها پذیرفته نشدند. سکوهای آزادی و هواداران پرسپولیس، 
به کسی چک سفید امضا نمی‌دهند. وقتی هوادار احساس کند 
که انتخاب سرمربی، نه بر اساس شایسته‌سالاری، بلکه بر مبنای 
استیصال مدیریت بوده است، شمشیر انتقاد را از همان ثانیه اول 
از غلاف بیرون می‌کشد. همین مساله باعث شد تا عمر مربیگری 
امثال استیلی و هاشمیان به یک نیم‌فصل هم قد ندهد. حالا مهدی 
تارتار، با کارنامه‌ای خالی‌تر و فشاری مضاعف، قدم در همان مسیر 

مین‌گذاری‌شده گذاشته است.
انتخاب تارتار، صرفا یک تغییر تاکتیکی نیست؛ این یک پیام 
واضح از سوی مدیریت به هواداران است؛ ما توانایی مدیریت در 
بحران‌های بزرگ را نداریم. تیمی که می‌توانست با حفظ ثبات 
پس از دوران اوسمار، مســیر موفقیت را ادامه دهد، حالا درگیر 
بحران هویت شده است. تارتار در اولین حضورش در تمرینات، نه 
با استقبال گرم، بلکه با نگاه‌های سرد و پر از تردید بازیکنانی روبه‌رو 
خواهد شد که می‌دانند فرمانده‌شان، تجربه فتح هیچ سنگر بزرگی 

را نداشته است.
در نهایت، این بازی تلخ، قربانی بزرگی خواهد داشــت و آن 
نام پرسپولیس اســت. جناب حدادی و تیم مدیریتی‌اش با این 
انتخاب، تمام پل‌های پشت سر خود را خراب کرده‌اند. اگر تارتار 
نتواند در همان چند هفته اول، معجزه‌ای از خود نشان دهد )که 
با توجه به ابزار و کارنامه‌اش بعید به نظر می‌رسد(، سکوها تبدیل 
به جهنمی خواهند شد که نه‌تنها سرمربی، بلکه صندلی لرزان 
مدیرعامل را هم در خود خواهند ســوزاند. مهــدی تارتار روی 
نیمکت پرسپولیس نشست، اما شــمارش معکوس برای پایان 
این تراژدی، از همان لحظه امضای قرارداد آغاز شده است. ساعت 
شنی پرسپولیس وارونه شده و شن‌ها به سرعت در حال ریزش 
هستند؛ به نظر می‌رسد زمستان سرد ســرخ‌ها، خیلی زودتر از 

موعد فرا رسیده است.

مرثیه‌ای برای آخرین قاب پادشاه در جام‌جهانی چهره به چهره

آغاز عصر خاموشي
 آريا طاري

رونالدو به جام‌جهانی نیاز نداشت تا 
جاودانه شود؛ این جام‌جهانی بود که 

نیاز داشت نام کریستیانو را در لیست 
فاتحانش داشته باشد تا اعتبارش کامل 

شود. حالا که این اتفاق نیفتاده، این 
کلکسیون جام‌جهانی است که تا ابد 
جای خالی دست‌های پرافتخارترین 

گلزن تاریخ فوتبال را روی بدنه‌ی 
طلایی‌اش حس خواهد کرد

آنچه رونالدو را به یکی از بزرگ‌ترین‌های 
تاریخ تبدیل کرده، فقط آمار وحشتناک 
گلزنی، پرش‌های فرازمینی، شوت‌های 
سرکش و افتخارات بی‌شمارش نیست. 

عظمت او در تداوم بی‌نظیرش نهفته 
است. در دورانی که ستاره‌های فوتبال 

پس از چند سال درخشش، اشباع 
می‌شوند و رو به افول می‌روند، رونالدو 

مانند یک ققنوس، بارها و بارها از 
خاکستر خود  برخاست

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2192859
 /  ۱۹ مورخ     ۱۴۰۵۶۰۳۲۴۰۰۱۰۰  ۰۹7۲ شماره   برابررای 
۲ /۱۴۰۵  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن 
کد  شناسنامه ۳۵۳۰۰۴۶۶۱۲  به شماره  عبداله    فرزند  رفعتی 
ملی ۳۵۳۰۰۴۶۶۱۲ صادره از گناوه را نسبت به ششدانگ عرصه 
درقسمتی  مترمربع   ۲۰۵/ ۲۴ مساحت  خانه   باب  یک  اعیان  و 
ازپلاک ۹۱7 اصلی واقع در امام زاده گناوه خریداری مع الواسطه 
منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  شرکاء  و  منظم  کرم  آقای  از 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مالکیت صادر  مقررات سند  اعتراض طبق  وصول  عدم  و  مذکور 
مراجعه  به  متضرر  مراجعه  مانع  مالکیت  خواهد شد صدور سند 

ذیصلاح قضایی نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/16   

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/02
محمد چهابدار - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء شماره های ۱۴۰۵۶۰۳۱۶۰۱۴۰۲۰۳۰۵8 و ۳۰۶۲ مورخ ۱۴۰۵.۰۳.۱۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان هژیر و هومن عزیزی بابانی فرزندان عبدالمجید بالسویه در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۲۳۵8۶۶.۵۶ متر مربع در قطعه ۳ از ۳۶۹ اصلی قریه ی بابان یاور واقع در بخش سه حومه خریداری 
از مالک رسمی آقای عبد المجید عزیزی بابانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۶۵۲
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/02

شهریار خدری - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 21857۳7 
برابر رای ۱۴۰۵۶۰۳۰۹۰۰۳۰۰۴8۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۲ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۳۰۰۱۳۱۰ کلاسه  آبیک،  ثبتی  واحد  در  مستقر 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی داود حبیبی فرزند محمدحسین 
در  میانه  از  صادره   ۱۵۳۳۱۴۴۶۵۶ ملی  کد  و   ۱ شناسنامه  شماره  به 
از پلاک ۱  به مساحت ۱۶۲/۵۰ متر مربع  ششدانگ یکباب ساختمان 
اصلی واقع در بخش ۱۶ قزوین حوزه ثبت ملک آبیک می باشد. احراز 
مالک  از  ملک  انتقال  و  تقاضا  مورد  ملک  به  نسبت  متقاضی  مالکیت 
رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
و  نمایند  اخذ  رسید  و  تسلیم  ملک  وقوع  محل  ثبت  اداره  به  را  خود 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل 
دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17 

علی مافی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك آبيک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2211176 
برابـر رای شـماره  ۴۳۲۳ مـورخ ۱8/ ۰۳/ ۱۴۰۵  هیـات موضـوع 
قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان های 
بوشـهر تصرفـات  ثبتـی  فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد 
مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی حمیـد علیـزاده فرزنـد علـی  بـه 
شـماره شناسـنامه ۱۱۹۹ و  شـماره ملی ۳۵۴۹۳۵87۹۲ صادره 
از دشـتی در قسـمتی از شـش دانـگ یـک قطعـه زمین بـا بنای 
احداثـی بـه مسـاحت   ۱۶۰ متـر مربـع پـلاک ۱۲7 فرعـی از 
۳۴۰۳ اصلـی  مفـروزی و مجـزا شـده از۱ /۳۴۰۳ اصلـی  واقع در 

بخـش  دو  بوشـهر خریـداری مالـک رسـمی گردیـده اسـت.
لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصله ۱۵ 
روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت بـه صدور 
سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از 
تاریـخ انتشـار اولیـن آگهی بـه مدت دو  مـاه اعتراض خـود را به 
ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مدت یـک ماه از 
تاریـخ تسـلیم اعتـراض ، دادخواسـت خـود را بـه مرجـع قضایی 

نمایند.  تقدیـم 
بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول 

اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهـد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17 

شکراله سعادتي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:14545 
برابـر رای شـماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵7۰۰8۲۵۲ هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
آقـای محسـن محـب اقـدم فرزنـد حسـن بشـماره شناسـنامه ۵۰۹بـا کـد ملی 
۴۹۱۰۲۶۵۶۴۳بصـورت دو دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بـا 
بنـای احداثـی  بـه مسـاحت ۳۳۴/۵۵متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۱۳فرعـی 
از۱۲۹اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای 
ناصرتاجیـک محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:14546 
برابـر رای شـماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵7۰۰8۲۴8 هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
خانـم رقیـه محـب اقـدم فرزنـد حسـن بشـماره شناسـنامه ۱۳۰۳بـا کـد ملی 
۰۴۹۱۲۰7۳۵۲بصـورت دو دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بـا 
بنـای احداثـی  بـه مسـاحت ۳۳۴/۵۵متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۱۳فرعـی 
از۱۲۹اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای 
ناصرتاجیـک محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:14544 
برابـر رای شـماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵7۰۰8۲۵۶ هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
آقـای حسـین محـب اقـدم فرزنـد حسـن بشـماره شناسـنامه ۵۳8بـا کـد ملی 
۴۹۱۰۲۶۵۹۳7بصـورت دو دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بـا 
بنـای احداثـی  بـه مسـاحت ۳۳۴/۵۵متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۱۳فرعـی 
از۱۲۹اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای 
ناصرتاجیـک محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2192859
 /  ۱۹ مورخ     ۱۴۰۵۶۰۳۲۴۰۰۱۰۰  ۰۹7۲ شماره   برابررای 
۲ /۱۴۰۵  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن 
کد  شناسنامه ۳۵۳۰۰۴۶۶۱۲  به شماره  عبداله    فرزند  رفعتی 
ملی ۳۵۳۰۰۴۶۶۱۲ صادره از گناوه را نسبت به ششدانگ عرصه 
درقسمتی  مترمربع   ۲۰۵/ ۲۴ مساحت  خانه   باب  یک  اعیان  و 
ازپلاک ۹۱7 اصلی واقع در امام زاده گناوه خریداری مع الواسطه 
منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  شرکاء  و  منظم  کرم  آقای  از 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مالکیت صادر  مقررات سند  اعتراض طبق  وصول  عدم  و  مذکور 
مراجعه  به  متضرر  مراجعه  مانع  مالکیت  خواهد شد صدور سند 

ذیصلاح قضایی نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/16   

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/02
محمد چهابدار - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء شماره های ۱۴۰۵۶۰۳۱۶۰۱۴۰۲۰۳۰۵8 و ۳۰۶۲ مورخ ۱۴۰۵.۰۳.۱۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان هژیر و هومن عزیزی بابانی فرزندان عبدالمجید بالسویه در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۲۳۵8۶۶.۵۶ متر مربع در قطعه ۳ از ۳۶۹ اصلی قریه ی بابان یاور واقع در بخش سه حومه خریداری 
از مالک رسمی آقای عبد المجید عزیزی بابانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۶۵۲
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/02

شهریار خدری - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 21857۳7 
برابر رای ۱۴۰۵۶۰۳۰۹۰۰۳۰۰۴8۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۲ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۳۰۰۱۳۱۰ کلاسه  آبیک،  ثبتی  واحد  در  مستقر 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی داود حبیبی فرزند محمدحسین 
در  میانه  از  صادره   ۱۵۳۳۱۴۴۶۵۶ ملی  کد  و   ۱ شناسنامه  شماره  به 
از پلاک ۱  به مساحت ۱۶۲/۵۰ متر مربع  ششدانگ یکباب ساختمان 
اصلی واقع در بخش ۱۶ قزوین حوزه ثبت ملک آبیک می باشد. احراز 
مالک  از  ملک  انتقال  و  تقاضا  مورد  ملک  به  نسبت  متقاضی  مالکیت 
رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
و  نمایند  اخذ  رسید  و  تسلیم  ملک  وقوع  محل  ثبت  اداره  به  را  خود 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل 
دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17 

علی مافی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك آبيک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2211176 
برابـر رای شـماره  ۴۳۲۳ مـورخ ۱8/ ۰۳/ ۱۴۰۵  هیـات موضـوع 
قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان های 
بوشـهر تصرفـات  ثبتـی  فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد 
مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی حمیـد علیـزاده فرزنـد علـی  بـه 
شـماره شناسـنامه ۱۱۹۹ و  شـماره ملی ۳۵۴۹۳۵87۹۲ صادره 
از دشـتی در قسـمتی از شـش دانـگ یـک قطعـه زمین بـا بنای 
احداثـی بـه مسـاحت   ۱۶۰ متـر مربـع پـلاک ۱۲7 فرعـی از 
۳۴۰۳ اصلـی  مفـروزی و مجـزا شـده از۱ /۳۴۰۳ اصلـی  واقع در 

بخـش  دو  بوشـهر خریـداری مالـک رسـمی گردیـده اسـت.
لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصله ۱۵ 
روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت بـه صدور 
سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از 
تاریـخ انتشـار اولیـن آگهی بـه مدت دو  مـاه اعتراض خـود را به 
ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مدت یـک ماه از 
تاریـخ تسـلیم اعتـراض ، دادخواسـت خـود را بـه مرجـع قضایی 

نمایند.  تقدیـم 
بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول 

اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهـد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17 

شکراله سعادتي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:14545 
برابـر رای شـماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵7۰۰8۲۵۲ هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
آقـای محسـن محـب اقـدم فرزنـد حسـن بشـماره شناسـنامه ۵۰۹بـا کـد ملی 
۴۹۱۰۲۶۵۶۴۳بصـورت دو دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بـا 
بنـای احداثـی  بـه مسـاحت ۳۳۴/۵۵متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۱۳فرعـی 
از۱۲۹اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای 
ناصرتاجیـک محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:14546 
برابـر رای شـماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵7۰۰8۲۴8 هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
خانـم رقیـه محـب اقـدم فرزنـد حسـن بشـماره شناسـنامه ۱۳۰۳بـا کـد ملی 
۰۴۹۱۲۰7۳۵۲بصـورت دو دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بـا 
بنـای احداثـی  بـه مسـاحت ۳۳۴/۵۵متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۱۳فرعـی 
از۱۲۹اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای 
ناصرتاجیـک محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:14544 
برابـر رای شـماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵7۰۰8۲۵۶ هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
آقـای حسـین محـب اقـدم فرزنـد حسـن بشـماره شناسـنامه ۵۳8بـا کـد ملی 
۴۹۱۰۲۶۵۹۳7بصـورت دو دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بـا 
بنـای احداثـی  بـه مسـاحت ۳۳۴/۵۵متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۱۳فرعـی 
از۱۲۹اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای 
ناصرتاجیـک محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2192859
 /  ۱۹ مورخ     ۱۴۰۵۶۰۳۲۴۰۰۱۰۰  ۰۹7۲ شماره   برابررای 
۲ /۱۴۰۵  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن 
کد  شناسنامه ۳۵۳۰۰۴۶۶۱۲  به شماره  عبداله    فرزند  رفعتی 
ملی ۳۵۳۰۰۴۶۶۱۲ صادره از گناوه را نسبت به ششدانگ عرصه 
درقسمتی  مترمربع   ۲۰۵/ ۲۴ مساحت  خانه   باب  یک  اعیان  و 
ازپلاک ۹۱7 اصلی واقع در امام زاده گناوه خریداری مع الواسطه 
منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  شرکاء  و  منظم  کرم  آقای  از 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مالکیت صادر  مقررات سند  اعتراض طبق  وصول  عدم  و  مذکور 
مراجعه  به  متضرر  مراجعه  مانع  مالکیت  خواهد شد صدور سند 

ذیصلاح قضایی نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/16   

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/02
محمد چهابدار - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء شماره های ۱۴۰۵۶۰۳۱۶۰۱۴۰۲۰۳۰۵8 و ۳۰۶۲ مورخ ۱۴۰۵.۰۳.۱۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان هژیر و هومن عزیزی بابانی فرزندان عبدالمجید بالسویه در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۲۳۵8۶۶.۵۶ متر مربع در قطعه ۳ از ۳۶۹ اصلی قریه ی بابان یاور واقع در بخش سه حومه خریداری 
از مالک رسمی آقای عبد المجید عزیزی بابانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۶۵۲
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/02

شهریار خدری - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 21857۳7 
برابر رای ۱۴۰۵۶۰۳۰۹۰۰۳۰۰۴8۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۲ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۳۰۰۱۳۱۰ کلاسه  آبیک،  ثبتی  واحد  در  مستقر 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی داود حبیبی فرزند محمدحسین 
در  میانه  از  صادره   ۱۵۳۳۱۴۴۶۵۶ ملی  کد  و   ۱ شناسنامه  شماره  به 
از پلاک ۱  به مساحت ۱۶۲/۵۰ متر مربع  ششدانگ یکباب ساختمان 
اصلی واقع در بخش ۱۶ قزوین حوزه ثبت ملک آبیک می باشد. احراز 
مالک  از  ملک  انتقال  و  تقاضا  مورد  ملک  به  نسبت  متقاضی  مالکیت 
رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
و  نمایند  اخذ  رسید  و  تسلیم  ملک  وقوع  محل  ثبت  اداره  به  را  خود 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل 
دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17 

علی مافی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك آبيک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2211176 
برابـر رای شـماره  ۴۳۲۳ مـورخ ۱8/ ۰۳/ ۱۴۰۵  هیـات موضـوع 
قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان های 
بوشـهر تصرفـات  ثبتـی  فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد 
مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی حمیـد علیـزاده فرزنـد علـی  بـه 
شـماره شناسـنامه ۱۱۹۹ و  شـماره ملی ۳۵۴۹۳۵87۹۲ صادره 
از دشـتی در قسـمتی از شـش دانـگ یـک قطعـه زمین بـا بنای 
احداثـی بـه مسـاحت   ۱۶۰ متـر مربـع پـلاک ۱۲7 فرعـی از 
۳۴۰۳ اصلـی  مفـروزی و مجـزا شـده از۱ /۳۴۰۳ اصلـی  واقع در 

بخـش  دو  بوشـهر خریـداری مالـک رسـمی گردیـده اسـت.
لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصله ۱۵ 
روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت بـه صدور 
سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از 
تاریـخ انتشـار اولیـن آگهی بـه مدت دو  مـاه اعتراض خـود را به 
ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مدت یـک ماه از 
تاریـخ تسـلیم اعتـراض ، دادخواسـت خـود را بـه مرجـع قضایی 

نمایند.  تقدیـم 
بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول 

اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهـد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17 

شکراله سعادتي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:14545 
برابـر رای شـماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵7۰۰8۲۵۲ هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
آقـای محسـن محـب اقـدم فرزنـد حسـن بشـماره شناسـنامه ۵۰۹بـا کـد ملی 
۴۹۱۰۲۶۵۶۴۳بصـورت دو دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بـا 
بنـای احداثـی  بـه مسـاحت ۳۳۴/۵۵متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۱۳فرعـی 
از۱۲۹اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای 
ناصرتاجیـک محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:14546 
برابـر رای شـماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵7۰۰8۲۴8 هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
خانـم رقیـه محـب اقـدم فرزنـد حسـن بشـماره شناسـنامه ۱۳۰۳بـا کـد ملی 
۰۴۹۱۲۰7۳۵۲بصـورت دو دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بـا 
بنـای احداثـی  بـه مسـاحت ۳۳۴/۵۵متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۱۳فرعـی 
از۱۲۹اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای 
ناصرتاجیـک محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:14544 
برابـر رای شـماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵7۰۰8۲۵۶ هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
آقـای حسـین محـب اقـدم فرزنـد حسـن بشـماره شناسـنامه ۵۳8بـا کـد ملی 
۴۹۱۰۲۶۵۹۳7بصـورت دو دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن بـا 
بنـای احداثـی  بـه مسـاحت ۳۳۴/۵۵متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۱۳فرعـی 
از۱۲۹اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای 
ناصرتاجیـک محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

و  اراضي  تکليف  تعيين  قانون   ۱ ماده  موضوع  آگهي 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان ابدانان

ادامه از صفحة قبل

ششدانگ  در  كاظم  فرزند  حيدری  مهدی  آقای   -  25
متر   2551٫51 مساحت  به  مزروعی  زمين  قطعه  يک 
اراضی  آبدانان  در  واقع  اصلی   18 از  فرعی   94 پلاک  مربع 
رای  موجب  به  تکليف  تعيين  قانون  هيئت  كه  هليوه 
140560315007001527 مورخه 1405٫03٫31 رای به 
صدور دند مالکيت المرفونی هيرة تقاضا را صادر نموده است.
26 _آقای مهدی حيدری فرزند كاظم در ششدانگ يک قطعه 
 95 پلاک  مربع  متر   1539٫67 مساحت  به  مزروعی  زمين 
فرعی از 18 اصلی واقع در آبدانان اراضی هليوه كه هيئت قانون 
 140560315007001528 رای  موجب  به  تکليف  تعيين 
مورخه 1405٫03٫31 رای به صدور سند مالکيت مفروزه 

مورد تقاضا را صادر نموده است.
يک  در ششدانگ  ابراهيم  فرزند  عزيزی  مرضيه  _خانم   27
مربع  متر   1302٫85 مساحت  به  مزروعی  زمين  قطعه 
اراضی  آبدانان  در  واقع  اصلی   31 از  فرعی   15789 پلاک 
رای  موجب  به  تکليف  تعيين  قانون  هيئت  كه  عالی  ناصر 
140560315007003428 مورخه 1404٫07٫27 رای به 
صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.

لذا چنانچه اشخاص ذينفع به آرا فوق الذكر اعتراض داشته باشند 
بايد از انتشار اولين نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمايند در 
صورتی كه اعتراض در موعد مقرر قانونی واصل نگردد يا معترض 
گواهی تنظيم دادخواست از دادگاه عمومی محل ارائه ننمايد ثبت 

محل وفق مقررات مبادرت به صور سند مالکيت خواهد نمود.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405٫04٫17
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405٫05٫01

سرخی ريیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

فوتبال، این تئاتر بی‌کران رویاها، همیشه صحنه‌ای برای هنرنمایی شاعران بوده است؛ از 
حرکات موزون و جادویی پله و مارادونا گرفته تا سمفونی بی‌نقص لیونل مسی. ما سال‌ها عادت 
کرده بودیم که زیبایی فوتبال را در ظرافت، در پاس‌های میلی‌متری و در دریبل‌های چشم‌نواز 
جست‌وجو کنیم. اما تاریخ همیشه در حال ورق خوردن است و هر عصری، قهرمان خاص خود 
را می‌طلبد. در روزگاری که تاکتیک‌ها پیچیده‌تر از همیشه شده‌اند و فضاها در زمین مسابقه 
به تنگنای یک قفس درآمده‌اند، ناگهان طوفانی از شمال اروپا وزیدن گرفت. طوفانی با موهای 
طلایی، گام‌های بلند و چشمانی که در آنها عطش بی‌پایان فتح و پیروزی موج می‌زند. ارلینگ 
هالند، تنها یک نام در دنیای فوتبال نیست؛ او یک پدیده است، یک رنسانس فیزیکی و روانی که 

تمام معادلات و زیبایی‌شناسی این ورزش را از نو تعریف کرده است. 
وقتی ارلینگ هالند پا به توپ می‌شود، گویی زمین زیر پای مدافعان می‌لرزد. صدای گام‌های او، 
صدای ناقوس خطر برای هر دروازه‌بانی است. در نگاه اول، شاید او شبیه به ترمیناتوری بی‌احساس 
به نظر برسد که تنها برای یک هدف برنامه‌ریزی شده است؛ نابودی دروازه حریف. قامت بلند، 
شانه‌های پهن و قدرت انفجاری‌اش، او را به یک غول بی‌شاخ و دم در محوطه جریمه تبدیل کرده 
است. اما اگر کمی دقیق‌تر نگاه کنیم، در پس این ظاهر ماشینی و بی‌رحم، قلبی می‌تپد که سرشار 

از عشق خالص به فوتبال است. 

هالند تجسم فیزیکی اراده است. او به ما یادآوری می‌کند که زیبایی همیشه در ظرافت نیست؛ 
گاهی زیبایی در قدرت مطلق نهفته است. در پرش‌های خیره‌کننده‌ای که گویی جاذبه زمین را 
به سخره می‌گیرد، در شوت‌های سهمگینی که تور دروازه را به ناله وامی‌دارد و در آن استارت‌های 
ویرانگری که هیچ خط دفاعی در جهان یارای مقاومت برابر آن را ندارد. او رمانتیسم کلاسیک 
فوتبال را با واقع‌گرایی بی‌رحمانه و مدرن خود جایگزین کرده اســت. هالند به ما نشان داد که 

می‌توان یک گلزن قهار بود، اما در عین حال با هر گل، داستانی حماسی نوشت. 
اگر بخواهیم مهاجم کامل را در یک آزمایشگاه بسازیم، بی‌شک نتیجه نهایی شباهت عجیبی 
به ارلینگ هالند خواهد داشت. طبیعت در خلق او هیچ خساستی به خرج نداده است. او سرعت 
یک وینگر سبک‌بال، قدرت یک مدافع میانی تنومند و غریزه قاتل یک مهاجم نوک کلاسیک را 
یکجا در وجود خود جمع کرده است. وقتی در عمق دفاع حریف حرکت می‌کند، شبیه به یک قطار 

سریع‌السیر است که ترمز بریده است. هیچ مدافعی نمی‌تواند با تکیه بر قدرت بدنی او را متوقف کند 
و هیچ بازیکنی نمی‌تواند در کورس سرعت از او پیشی بگیرد. 

اما آنچه هالند را از سایر مهاجمان فیزیکی تاریخ متمایز می‌کند، هوش سرشار و زمان‌بندی 
بی‌نقص اوست. او می‌داند چه زمانی باید در سایه بماند و چه زمانی باید چون یک صاعقه بر سر 
دفاع حریف فرود آید. حرکات بدون توپ او یک کلاس درس کامل برای هر مهاجم جوانی است. 
او فضاها را می‌بوید، نقاط کور مدافعان را پیدا می‌کند و با یک لمس توپ ساده، مرگبارترین ضربه 
را وارد می‌کند. این غریزه، چیزی نیست که بتوان آن را در تمرینات آموخت؛ این یک موهبت 

الهی است که در دی‌ان‌ای این پسر نروژی نهادینه شده است. 
بزرگ‌ترین سلاح ارلینگ هالند، نه پای چپ ویرانگرش است و نه پرش‌های بلندش؛ بلکه 
ذهنیت تسخیرناپذیر اوست. در دنیایی که بسیاری از ستاره‌ها پس از رسیدن به قله، انگیزه خود 
را از دست می‌دهند، هالند شبیه به گرگی گرسنه است که هرگز سیر نمی‌شود. برای او فرقی 
نمی‌کند در فینال لیگ قهرمانان اروپا بازی می‌کند یا در یک دیدار ساده دوستانه؛ او در دقیقه‌۹۰ 

همان‌قدر برای گلزنی می‌جنگد که در ثانیه اول بازی. 
این عطش بی‌پایان، ریشــه در فرهنگ وایکینگ‌ها دارد؛ جنگجویانی که تسلیم شدن در 
مرام‌شان نبود و برای فتح ســرزمین‌های جدید، از هیچ طوفانی نمی‌هراسیدند. هالند نیز با 
همین روحیه به مستطیل ســبز قدم می‌گذارد. وقتی پس از گلزنی، در گوشه زمین به حالت 
مراقبه می‌نشیند، گویی در حال تجدید قوا برای حمله بعدی است. او آرامش درون را با طوفان 
بیرون پیوند زده است. خنده‌های کودکانه و بی‌ریای او پس از گلزنی، نشان از لذت خالصی دارد 
که او از فوتبال می‌برد. او فوتبال را نه به عنوان یک شغل، بلکه به عنوان یک ماموریت مقدس برای 

جاودانگی می‌بیند. 
 ،)xG( ما در عصری زندگی می‌کنیم که آمار و ارقام بر فوتبال سایه انداخته است. امید گل
تعداد پاس‌های کلیدی و مسافت طی شده، جای خالی احساسات را پر کرده‌اند. هالند، به عنوان 
ماشین گلزنی این عصر، رکوردهای تاریخ را یکی پس از دیگری در هم می‌شکند. اما تقلیل دادن 

او به یک مشت عدد و رقم، بزرگ‌ترین ظلمی است که می‌توان در حق این پدیده روا داشت. 
هالند فقط رکورد نمی‌شکند؛ او خاطره می‌سازد. او با هر پرواز خیره‌کننده‌اش، با هر ضربه 
آکروباتیک و غیرممکنی که به توپ می‌زند، یک تصویر ماندگار در ذهن هواداران ثبت می‌کند. 
او روایتگر داستان تلاشی است که هیچ حد و مرزی نمی‌شناسد. در روزگاری که نسل جدید 
فوتبال‌دوستان به دنبال هیجان‌های ســریع و قهرمانانی باصلابت هستند، هالند به عنوان 
کامل‌ترین نماد این نسل ظهور کرده است. او پرانرژی، مستقیم، بی‌پروا و به شدت جذاب است. او 
همان قهرمانی است که می‌تواند یک تنه، تماشاگران را نیم‌خیز نگه دارد و قلب‌ها را به تپش وادارد. 
تصور کنید در یک استادیوم ۸۰ هزار نفری نشسته‌اید. بازی گره خورده است و هیچ روزنه‌ای 
در دفاع حریف دیده نمی‌شود. ناگهان یک پاس عمقی ارسال می‌شود. برای کسری از ثانیه، زمان 
می‌ایستد. ۸۰ هزار نفر نفس‌های‌شان را در سینه حبس می‌کنند. این همان لحظه‌ای است که 
سکوت مطلق، استادیوم را فرا می‌گیرد؛ سکوتی که پیش‌درآمد یک طوفان است. هالند استارت 
می‌زند. در آن لحظه، دیگر نه تاکتیکی وجود دارد، نــه دفاعی و نه دروازه‌بانی. تنها یک نیروی 
مهارنشدنی وجود دارد که به سمت هدف پیش می‌رود. توپ به تور می‌چسبد و سکوت شکسته 
می‌شود. فریاد شــادی هواداران با غریو پیروزی این وایکینگ موطلایی در هم می‌آمیزد. این 
صحنه‌ای است که بارها و بارها تکرار شده است، اما هرگز رنگ کهنگی به خود نمی‌گیرد. جادوی 
هالند در همین تکرار لذت‌بخش نهفته است. او به ما اطمینان می‌دهد که تا زمانی که در زمین 

حضور دارد، امید برای گلزنی، امید برای بازگشت و امید برای پیروزی، هرگز نمی‌میرد. 
امروز، ارلینگ هالند در اوج جوانی و در سن ‌۲۵سالگی، نه‌تنها به عنوان یکی از بهترین بازیکنان 
جهان، بلکه به عنوان یکی از نمادهای اصلی ورزش در قرن بیســت و یکم شناخته می‌شود. او 
استانداردها را به سطحی برده است که دسترسی به آن برای نسل‌های بعد، شبیه به یک رویای 

دست‌نیافتنی خواهد بود. 
وقتی او در مسابقات بزرگ بین‌المللی یک‌تنه تیمش را به پیش می‌راند، وقتی برابر چشم 
میلیون‌ها بیننده، مدافعان نامدار را مقهور قدرت خود می‌کند، در واقع در حال نوشتن تاریخ است. 

او به ما نشان می‌دهد که انسان تا چه حد می‌تواند محدودیت‌های فیزیکی و روانی خود را پس بزند. 
در نهایت، ارلینگ هالند چیزی فراتر از یک فوتبالیست است. او یک پدیده فرهنگی، یک 
نیروی طبیعت و یک الهام‌بخش بزرگ برای تمام کسانی است که رویای فتح غیرممکن‌ها را در 
سر می‌پرورانند. داستان او، داستان پسری از سرزمین‌های سرد شمالی است که با آتش درون 
خود، دنیای فوتبال را به تسخیر درآورد. و برای مدافعان حریف، خبر بد این است که این داستان 
هنوز به پایان نرسیده است؛ قلم در دست این وایکینگ بی‌رحم است و او هنوز فصل‌های زیادی 
برای نوشتن دارد. صدای گام‌های او همچنان در تاریخ فوتبال پژواک خواهد یافت؛ پرطنین، 

باصلابت و جاودانه. 

ارلینگ هالند، تقاطع بی‌رحم ماشین و احساس در مستطیل سبز

حماسه مرد یخی

اتفاق روز

نگار رشیدی 

نازنین دشتی


